Kính gửi: Các Cửa hàng, hộ kinh doanh dịch vụ.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ tổ chức gói thầu: Dịch vụ tiệc hội nghị

gặp mặt 70 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam. Đề nghị các Cửa hàng, hộ kinh

doanh dịch vụ tiệc hội nghị báo giá theo những yêu cầu sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá (theo bảng)

TT Nội dung
Đơn vị

tính

Số lượng

(mâm 6

người)

Đơn giá Thành tiền

1 Gà hấp la chanh Đĩa 75

2 Thịt lợn mán nướng Đĩa 75

3 Chả ốc hấp Đĩa 75

4 Canh mọc thập cẩm Tô 75

5 Cá quả hấp xì dầu Khay 75

6 Trâu nấu lá nồm Bát 75

7 Xôi hoàng phố Đĩa 75

8 Cơm trắng Tô 75

9 Dưa hấu tráng miệng Đĩa 75

10 Tôm chiên vừng Đĩa 75

11 Bê tái chanh Đĩa 75

12 Thịt bò hầm +bánh mỳ Tô 75

13
Rau cải ngồng luộc

chám trứng
Đĩa 75

14
Nước suối aquafina

500ml
Chai 75

 Tổng cộng

2. Những lưu ý trong báo giá:

- Báo giá theo số lượng mâm (6 người).

- Không yêu cầu báo giá toàn bộ, có thể báo giá theo món ăn.

3. Mục đích yêu cầu báo giá: Xác định giá trần của hàng hóa, giá đã bao

gồm VAT.

4. Thời điểm nhận báo giá: Từ ngày 12/02 đến 14/02/2025.

UBND HUYỆN CHƯƠNG MỸ

TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-TTYT

V/v báo giá dịch vụ tiệc hội nghị

Chương Mỹ, ngày       tháng     năm 2025

5. Đăng tải thông tin và nhận báo giá

- Nơi đăng tải thông tin mời báo giá tại Website:

https://trungtamytechuongmy.vn

- Nhận thông tin báo giá tại Gmail: ttytchuongmy.2014@gmail.com

- Nơi nhận thư báo giá: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Trung tâm Y tế

huyện Chương Mỹ (đ/c Nguyễn Văn Hưng, SĐT: 0988611097).

Địa chỉ: Thị trấn Chúc Sơn, Huyện Chương Mỹ, Thành phố Hà Nội.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ kính mời các nhà thầu tham gia báo giá./.

Nơi nhận
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hùng

mailto:ttytchuongmy.2014@gmail.com

		2025-02-12T16:48:09+0700

		2025-02-12T16:50:13+0700

		2025-02-12T16:53:19+0700

		2025-02-12T16:53:21+0700

		2025-02-12T16:53:21+0700

		2025-02-12T16:53:21+0700